
Produktový list

Czech

Provázíme vás životem

Životní 
pojištění 
Garde 5.0

Limity pro zdravotní zkoumání klienta

Limity pro finanční zkoumání klienta

Smrt

Smrt úrazem

Smrt při dopravní nehodě

Trvalé následky úrazem

Následky úrazu

Doba nezbytné léčby úrazu  
od 8. dne / Extra vážné

Limity bez zkoumání zdravotního stavu

U dětí do 14 let včetně není zkoumán zdravotní stav.

Nad tyto  
limity vždy 
zkoumání 
zdravotního 
stavu.

do 20 000 Kč

do 1 000 000 Kč

do 1 000 000 Kč

do 300 000 Kč

do 200 000 Kč

do 200 Kč

Lékařské prohlídky Věk Pojistná částka
Smrt + Náhlá smrt

Invalidita 1+2+3+4

Závažná onemocnění  
+ Komplikace cukrovky  
+ Pro Ženy  
+ Karcinom in situ 

Pracovní neschopnost

15 – 45 let

46 – 55 let

56 – 65 let

66 let a více

15 – 40 let

40 – 50 let

51 let a více

od 5 000 001 Kč

od 3 000 001 Kč

od 2 000 001 Kč

od 125 001 Kč

od 2 001 Kč

od 1 501 Kč

od 1 001 Kč

Bez zkoumání příjmů Příjem do návrhu Finanční dotazník Finanční dotazník  
a doložení příjmu

do 6 000 000 Kč do 11 000 000 Kč do 26 000 000 Kč od 26 000 001 Kč

Placení pojistného
Platba běžného pojistného (klient)  
6040222/0800, VS = číslo smlouvy nebo návrhu  
 
Mimořádné pojistné (automatické)  
VS = 7 + číslo smlouvy nebo návrhu = Akcie světové – World Index (21)  
VS = 8 + číslo smlouvy nebo návrhu = Akcie evropské (17) 
 
Mimořádné pojistné (ruční s vyplněnou žádostí)  
VS = číslo smlouvy nebo návrhu
 
Platba běžného pojistného (zaměstnavatel)  
2015111300/2600, VS = číslo smlouvy nebo návrhu

Důležité odkazy
Detailní informace o produktu, změnové  
a konverzní kalkulačky a formuláře: 
http://makler.metlife.cz 
 
Aplikace eModel ke stažení: 
https://emodel.metlife.cz 
 
Předocenění klienta:  
https://predoceneni.metlife.cz
 
Klientský portál:  
https://www.mujmetlife.cz

Tento materiál je určen pro finančního poradce, nejedná se o propagační sdělení. Podrobné informace naleznete v konkrétních pojistných  
podmínkách, smluvních ujednáních a aktuálním Sazebníku pro tento pojistný produkt. Uvedené informace vycházejí ze stavu k 1. 8. 2018. 
MetLife Europe d.a.c., pobočka pro Českou republiku, Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1, www.metlife.cz.

O MetLife
MetLife Europe d.a.c. je dceřinou společností MetLife, Inc., jež déle než 150 let pečuje o zhruba 100 miliónů 
zákazníků ve více než 50 zemích světa. Na českém trhu působí od roku 1992 a nabízí širokou škálu kvalitních 
produktů životního, úrazového a skupinového pojištění, které se osvědčily v mnoha zemích světa a jsou schop-
ny uspokojit požadavky klientů všech věkových kategorií.

65 000 zaměstnanců

20 zemí, kde má MetLife
vedoucí pozici na trhu

150 let na trhu

26 let působení
na českém trhu

100 000 000 klientů

48. místo v žebříčku největších 
firem světa dle Forbes Global

Smrt + Náhlá smrt

Smrt úrazem / dopravní nehoda

Trvalé následky úrazem

Invalidita (1+2+3+4)

Následky úrazu

Denní odškodné od 8. dne / Extra

Pracovní neschopnost  
15. a 29. / 57. dne

Roční pojistné

do 500 000 Kč

do 500 Kč / do 1 000 Kč

do 500 Kč / do 800 Kč

do 60 000 Kč

–

–

–

od 60 001 Kč

–

–

–

_

od 500 001 Kč

od 501 Kč / od 1 001 Kč

od 501 Kč / od 801 Kč

–

M
368/0918

http://makler.metlife.cz
https://emodel.metlife.cz
https://predoceneni.metlife.cz
https://www.mujmetlife.cz


Životní pojištění Garde 5.0

Životní pojištění Garde je flexibilní produkt, který odráží potřeby ve všech životních situacích a kryje klienta proti 
různým rizikům. Klient si v rámci tohoto pojištění může vybrat z variant čistě rizikové životní pojištění nebo investiční 
životní pojištění pro tvorbu případné finanční rezervy. Automatickou součástí tohoto produktu je bohatá nabídka  
28 připojištění pro dospělé osoby a děti.

Vstupní / výstupní věk
Doba trvání
Minimální měsíční pojistné
Varianta produktu
Počet pojištěných osob

Hlavní pojištěná osoba
0 – 75 let / 80 let
min. 5 let
300 Kč za celou smlouvu
investiční / riziková
1 dospělá osoba nebo dítě

Vedlejší dospělá osoba
15 – 75 let / 80 let
min. 5 let
-
riziková
až 6 dospělých osob

Připojištěné dítě
0 – 14 let / 25 let
min. 5 let
-
riziková
až 6 dětí

Základní parametry produktu

MetLife Fair – sleva až 37 %
Odměňujeme klienty za zdravý životní styl a méně riziková zaměstnání. Program MetLife Fair platí pro dospělé  
pojištěné osoby.

Sleva až 15 %

Sleva až 20 %

Sleva až 5 %

Sleva až 5 %

Sleva až 10 %

Zaměstnání
Pro klienty s méně rizikovým povoláním (více než 70 zaměstnání včetně úředníků, lékařů, 
učitelů atd.).

Nekuřák 
Pro klienty, kteří za posledních 24 měsíců nebyli aktivní konzumenti nikotinu  
v jakémkoli množství a podobě (cigarety, doutníky, dýmky, e-cigarety, žvýkací tabák atd.).

Darování krve 
Pro klienty, kteří pravidelně jednou za 24 měsíců darují krev.

Prevence 
Pro klienty, kteří pravidelně jednou za 24 měsíců absolvují preventivní lékařské prohlídky u 
praktického lékaře.

Prevence Plus 
Pro klienty, kteří pravidelně jednou za 24 měsíců absolvují preventivní prohlídky  
u gynekologa nebo prohlídky u urologa.

Slevy jsou platné na rizika Smrt, Úvěrová asistence, Invalidita, Závažná onemocnění, Karcinom in situ, Pro Ženy, Závažné komplikace cukrovky.  
Sleva za zaměstnání dále platí na rizika Smrt úrazem, Náhlá smrt, Trvalé následky úrazu, Následky úrazu a Doba nezbytné léčby úrazu. 

Hlavní výhody životního pojištění Garde 5.0

 nejkratší čekací doba na trhu – pouze 2 měsíce

 MetLife Fair – sleva za zdravý životní styl až 37 %

 unikátní Úvěrová asistence se slevou až 30 %

 10 % sleva za pojistnou částku min. 1 000 000 Kč

 10 % bonus za bezeškodní průběh za každých 10 let

 vrácení až 100 % poplatků za vedení smlouvy

 bohatá nabídka 28 druhů připojištění

 Opce – budoucí navýšení PČ bez zkoumání ZD

 asistenční služby pro děti zdarma

 2násobné plnění o prázdninách pro děti (TNU, NU)

 rodinná sleva 50 % pro děti (TNU, ZO, H)

 předběžné krytí až do výše 2 500 000 Kč

 u OSVČ akceptujeme příjem dle obratu (40 – 80 %)

 až do 5 000 000 Kč PČ bez lékařské prohlídky

 až do 11 000 000 Kč PČ bez finančního dotazníku

 předběžné posouzení zdravotního stavu klienta
Forma plnění

Konstantní PČ Lineárně klesající PČ Anuitně klesající PČ Výplatou denní dávky Výplatou měsíční / roční penze

n

n

n

n

n

Název pojistné ochrany Varianta pojištění
Věk Forma 

plnění
Pojistná částka v Kč Čekací doba  

na nemocVstupní Výstupní Min. Max.
Smrt nemoc a úraz 0 – 14 25 25 000 25 000 0 měsíců
Smrt úrazem úraz 0 – 14 25 100 000 1 000 000 0 měsíců
Trvalé následky úrazu  
s progresí 1 000 % a pamětí od 0,5 % od 10 % 0 – 14 25 100 000 3 000 000 0 měsíců

Následky úrazu od 0,5 % 0 – 14 25 100 000 300 000 0 měsíců
Doba nezbytné léčby úrazu  
s progresí od 8. dne 0 – 14 25 100 500 0 měsíců

Invalidita dítěte 3. stupeň 0 – 14 19
100 000 3 000 000

12 měsíců
1 000 24 000

Snížená soběstačnost dítěte 2. stupeň 
3. a 4. stupeň 0 – 14 19

100 000 3 000 000
12 měsíců

1 000 24 000

Závažná onemocnění Extra (100 %) 
Extra Plus (25 %, 50 %, 100 %) 0 – 14 25 100 000 2 000 000 2 měsíce

Chirurgický zákrok nemoc a úraz 0 – 14 25 10 000 100 000 2 měsíce 
6 měsíců na mandle

Hospitalizace nemoc a úraz 0 – 14 25 100 1 000 2 měsíce
12 měsíců na těhotenství

Ošetřování dítěte od 29. dne (s možností zpětně 
od 10. dne) 0 – 14 18 100 3 000 2 měsíce

Pojištění dětí

n

n

n

Pojištění dospělých

Název pojistné ochrany Varianta pojištění
Věk Forma

plnění
Pojistná částka v Kč Čekací doba

na nemocVstupní Výstupní Min. Max.

Smrt nemoc a úraz 15 – 75 80

20 000 150 000 000

0 měsíců100 000 150 000 000
100 000 dle pojistné doby

Smrt úrazem úraz 15 – 75 80 100 000 150 000 000 0 měsíců
Smrt při dopravní nehodě úraz 15 – 75 80 100 000 150 000 000 0 měsíců

Náhlá smrt Smrt úrazem + infarkt  
+ mozková mrtvice 15 – 75 80 100 000 150 000 000 0 měsíců

Úvěrová asistence

S + ID 1+2+3 nebo 2+3 nebo 3 
S + ZO Extra nebo ZO Extra Plus 
S + ID 1+2+3 nebo 2+3 nebo 3 
    + ZO Extra nebo ZO Extra Plus

15 – 65 70 100 000 150 000 000 2 měsíce

Trvalé následky úrazu  
s progresí 1 000 % a pamětí od 0,5 %, od 10 %, Extra vážné 15 – 75 80 100 000 150 000 000 0 měsíců

Následky úrazu od 0,5 % 15 – 75 80 100 000 2 000 000 0 měsíců
Doba nezbytné léčby úrazu  
s progresí od 8. dne, Extra vážné 15 – 75 80 100 2 000 0 měsíců

Invalidita

1., 2. a 3. stupeň 
2. a 3. stupeň 
3. stupeň 
4. stupeň (bez formy plnění penzí)

15 – 65 70 100 000 150 000 000

2 měsíce
15 – 65 70 1 000 dle pojistné doby

Závažná onemocnění Extra (100 %) 
Extra Plus (25 %, 50 %, 100 %) 15 – 65 70 100 000 150 000 000 2 měsíce

Karcinom in situ Extra všechny oblasti těla 15 – 65 70 50 000 50 % PČ ZO 
(max. 3 000 000) 2 měsíce

Pro Ženy nemoc 18 – 45 50 100 000 2 000 000

12 měsíců na těhotenství 
24 měsíců na 

asistovanou 
reprodukci

Závažné komplikace cukrovky nemoc 15 – 65 70 100 000 150 000 000 2 měsíce

Pracovní neschopnost od 15., 29. a 57. dne nezpětně 
od 15., 29. a 57. dne zpětně od 1. dne 15 – 65 70 100 10 000 2 měsíce 

12 měsíců na těhotenství 

Chirurgický zákrok nemoc a úraz 15 – 65 70 10 000 500 000 2 měsíce 
6 měsíců na mandle

Hospitalizace nemoc a úraz 15 – 75 80 100 10 000 2 měsíce 
12 měsíců na těhotenství 

Zproštění od placení pojistného nemoc a úraz 15 – 65 70 zproštění pojistného 2 měsíce

Opce na navýšení pojistné  
částky bez dalšího přezkoumání  
zdravotního stavu

Smrt 
Invalidita 1+2+3/2+3/3 
Závažné onemocnění  
Extra / Extra Plus

15 – 35 45 100 000

300 % S 
100 % ID, ZO

nebo navýšení až 
o 1 000 000 Kč

2 měsíce

n


